

Счет-фактура № 7376 от 18 октября 2022 г. (1)
Исправление № — от — (1a)

Продавец: ООО "СК ГРУПП" (2)
Адрес: 107241, Москва г, Чернышевский проезд, дом 3, строение 1, офис 1115 (2a)
ИНН/КПП продавца: 9718159820/771801001 (2b)
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: ГАПОУ РБ "СТЕРЛИТАМАКСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ", 453120, Башкортостан респ, г. Стерлитамак, пр-кт Октября, дом 59А (3)
К платежно-расчетному документу № — от — (4)
Документ об отгрузке № п/п 1-14 № 7376 от 18 октября 2022 г. (5a)
Покупатель: ГАПОУ РБ "СТЕРЛИТАМАКСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ" (6)
Адрес: 453120, Башкортостан респ, г. Стерлитамак, пр-кт Октября, дом 59А (6a)
ИНН/КПП покупателя: 0268012634/026801001 (6b)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6b)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): (7)
(8)



Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	1b	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
7745	1	IronLogic Matrix-II (мод. E) светлый (7745) - считыватель em-marine	—	796	Штука	6,000	1 500,00	9 000,00	без акциза	20%	1 800,00	10 800,00	—	—	—
7747	2	IronLogic Matrix-II (мод. E K) светлый (7747) - автономный контроллер	—	796	Штука	5,000	2 075,00	10 375,00	без акциза	20%	2 075,00	12 450,00	—	—	—
—	3	Sigur E510 - сетевой контроллер	—	796	Штука	1,000	29 925,00	29 925,00	без акциза	20%	5 985,00	35 910,00	—	—	—
0854-05	4	Ростов-Дон T9M1 IP (Fly A3 EH) (0854-05) - электронная проводная	—	796	Штука	2,000	59 425,00	118 850,00	без акциза	20%	23 770,00	142 620,00	—	—	—
486	5	Ростов-Дон штанга антипаника (D32 L=595 мм) (0486) - планка (Цена указана за 1 шт.)	—	796	Штука	3,000	2 378,33	7 135,00	без акциза	20%	1 427,00	8 562,00	—	—	—
—	6	AccordTec ББП-20 (мод. 1) - ИБП 12 В, выходной ток 2А навесной	—	796	Штука	10,000	889,83	8 898,33	без акциза	20%	1 779,67	10 678,00	—	—	—
—	7	Security Force SF 1207 - аккумулятор 12 В, 7Ач	—	796	Штука	10,000	732,50	7 325,00	без акциза	20%	1 465,00	8 790,00	156	КИТАЙ	10702070/140322/3094708
ML-295K с уголком	8	AccordTec ML-295K с уголком - электромагнитный замок 300 кг	—	796	Штука	8,000	2 690,00	21 520,00	без акциза	20%	4 304,00	25 824,00	—	—	—
AT-H805A	9	AccordTec AT-H805A - кнопка	—	796	Штука	6,000	311,33	1 868,00	без акциза	20%	373,60	2 241,60	—	—	—
—	10	Commax CDV-43K - 4.3" цветной CVBS видеодомофон	—	796	Штука	1,000	4 122,50	4 122,50	без акциза	20%	824,50	4 947,00	410	КОРЕЯ, РЕСПУБЛИКА	10702070/270622/3194661
—	11	Activision AVC-305 (PAL) (мод.) - одноабонентская цветная CVBS видеопанель	—	796	Штука	1,000	2 317,50	2 317,50	без акциза	20%	463,50	2 781,00	—	—	—
ML-100K с уголком	12	AccordTec ML-100K с уголком - электромагнитный замок 100 кг	—	796	Штука	2,000	2 092,50	4 185,00	без акциза	20%	837,00	5 022,00	—	—	—

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
A	1	1a	15	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
4791 / 7998	13	IronLogic Z-2 (мод. E HTZ RF) (4791 / 7998) - считыватель (HID, em-marine, tamic, touch memory, keellog (433 МГц))	-	796	Штука	1,000	5 716,67	5 716,67	Без акциза	20%	1 143,33	6 860,00	-	-	-
490	14	Ростов-Дон штанга стандартная (D32 L=595 мм) (0490) - планка (Цена указана за 1 шт.)	-	796	Штука	3,000	1 945,00	5 835,00	Без акциза	20%	1 167,00	7 002,00	-	-	-
Всего к оплате (9)								237 073,00	X		47 414,60	284 487,60			

Документ составлен на 2 листах

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Мизин А. В.

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Ситникова Л. И.

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ клиента № 11860 от 3 октября 2022 г.

Данные о транспортировке и грузе

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права

Руководитель филиала

Костуненко Ю. Р.

Дата отгрузки, передачи (сдачи)

18 октября 2022 года

Иные сведения об отгрузке, передаче

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Генеральный директор

Мизин А. В.

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)

ООО "СК.ГРУПП", ИНН/КПП 9718159820/771801001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.

Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял

Р.В. Ситникова

Р.В. Ситникова

Дата получения (приемки)

18 октября 2022 года

Иные сведения о получении, приемке

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни

Р.В. Ситникова

Р.В. Ситникова

Наименование экономического субъекта - составителя документа

ГАПОУ "РБ "СТЕРЖИТАМАНСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ", ИНН/КПП 0268012634/026801001

(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

М.П.